ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 279/2024 – CONVOCAÇÃO

O  MUNICÍPIO DE PELOTAS/RS,  Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela Prefeita Municipal,  por

meio da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, em razão da decisão

proferida  na  sentença  do  PROCEDIMENTO  DO  JUIZADO  ESPECIAL DA FAZENDA PÚBLICA Nº  5034607-

23.2023.8.21.0022/RS, do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul.- Juizado Especial da Fazenda Pública

da Comarca de Pelotas, CONVOCA  YURI AIRES PEREIRA, para comparecimento imediato ao Setor de Admissão

de Pessoal, sito à Rua General Osório, 918, para os devidos trâmites de posse no cargo público de  MONITOR DE

ESCOLA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 27 de junho de 2024.

RENATA DE VARGAS RIBEIRO
Diretora de Recursos Humanos

JOSÉ FRANCISCO MADRUGA DA CONCEIÇÃO
 Secretário de Administração e Recursos Humanos